

Elinvoimaohjelman laatiminen

Kaupunginhallitus 17.04.2023 § 110
1123/00.04.01/2023

Kaupunginvaltuusto päätti vuonna 2022 uudesta kuntastrategiasta. Sen mukaan kaupunkimme visio on ”Sujuvaa elämää ja elinvoimaa kansainvälisessä kulttuurin keskuksessa”. Tavoitteenamme on, että olemme taloudellisesti tasapainoinen seutukaupunki, yhtenäinen ja yhteisöllinen taidekaupunki ja elinvoimainen ja osaava koulutuskaupunki. Arvomme on, että olemme rohkeita, luovia ja toimimme yhdessä.

Uuden strategian lisäksi valtuusto päätti organisaatiouudistuksesta, jolla pyrittiin vastaamaan tulevaisuuden kuntakuvaan hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa vuoden 2023 alusta lukien. Uudistuksen myötä muun muassa teknisen lautakunnan nimi muuttui kaupunkikehitys-lautakunnaksi ja uutena jaostona päätettiin perustaa elinvoimajaosto lautakunnan alaiseksi toiminnaksi. Uuden jaoston ideana oli luoda elinkeinotoimen, maankäytön ja kaavoituksen ja kaupunkimarkkinoinnin yhteinen foorumi, joka tulee vahvistamaan kaupunkimme elinvoimaa.

Kaupunginhallitus päätti alkuvuonna 2023, että kaupunki osallistuu USO – verkoston toimintaan vuosina 2023 – 2024. USO – verkosto on kuntien ja Kuntaliitto-konsernin vertaisoppimis- ja tukiverkosto, kokemus- ja tutkimustiedon kokoaja sekä paikallisen kehittämistyön konsulttoija. Verkostoon on eri kausina osallistunut yli 90 kaupunkia ja kuntaa. Verkoston 7. kausi käynnistyy vuosille 2023 - 2024 uudistuvien kuntien johtamisen kärkiteemalla. Verkoston toiminnan keskeisenä teemana on kuntien johtamisen tukeminen sekä tuki kunnille erilaisten kuntakenttään kohdistuvien muutosten keskellä.

Elinvoima tarkoittaa työtä ja toimeentuloa, viihtyisää asumista ja sujuvaa arkea, aktiivista yhteisöllisyyttä, elämyksellisyyttä sekä hyvää kunnan ja palvelujen saavutettavuutta. Elinvoima on paikkakunnan kykyä menestyä nyt ja tulevaisuudessa. Maankäyttö ja infra ovat kunnan keskeiset omat ohjauskeinot elinvoiman saavuttamiseksi. Tulevaisuudessa kuntalaisten ja kaupungin saavutettavuuden merkitys korostuu entisestään. Elinvoimaohjelman laatiminen on noussut kärkiteemaksi USO – verkoston kehittämistoimenpiteenä Mänttä-Vilppulassa. Elinvoimaohjelman tarkoitus on täsmentää kuntastrategian linjauksia ja toimia apuna kaupungin päätöksenteossa.

Valmistelu ja lisätiedot:
kaupunginjohtaja Anne Heusala
anne.heusala@taidekaupunki.fi, 040 185 1275

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Anne Heusala
Päätösesitys	Kaupunginhallitus päättää, että elinvoimaohjelma laaditaan osana USO-verkoston toimintaa ja että ohjelman laadinnassa ohjausryhmänä toimii kaupunkikehitys-lautakunnan alainen elinvoimajaosto.
Päätös	Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.